
- . 

• 

- ,, 
CESKA 
POJIŠŤOVNA 

Úvodní část pOJIStné smlouvy 
Číslo pojistné smlou\'y: 77140131-1 O 
Sta\ k datu I I 2019 
Kód produktu ZS 

Úvodní část 
pojistné smlouvy 
Zemědělské pojištění speciál 

1. Úěutnfcl 1mlouvy 
Pojišťovna: 

v c.: 

V167 

20 19- 0104 

\\ li 1 \\\\I \~l~\~\~l\\i~\\l\\\l\\\11 I\\ 

77240131-10 

Česká poji~ťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha I, Česká republika, IČO 45272956, DIČ. CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka B 1464 

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou U/avřel tuto pojistnou smlouvu a ;,avá/.al se hradit poJ1stné) 
ázev finny: VoJenské lesy a statky ČR, s.p. 

JčO· 00000205 
Ulice, č p. Jiráskova, 150 
Obec: I lomí Planá, PSČ: 382 26, Stát. Česká Republika 
Plátce OPII· ANO 
Telefon·  

U7avřeh tuto pojismou smlouvu o Lemčdčlské poJ1štčni speciál. 

2. Spole&i uJedninJ pro vlechna pojlltfnf v mo pojlltni 1mloovf 
2.1. PoJ1stná smlouva se sldadá z této Úvodní části. Z Jednotlivých listu pro přis l ušna poJtštční a 7 listu Rekapuulace obsahují
cího přehled poJištění a rol'pis plateb pojistného. 

2.2. Poj, tčni sJcdnané podle léto poJismé smlouv) (dále jen smlou\'y) se ridi úkonem č. 37 2004 b., o pOJ1stné smlouvě a o 
změnč !iouv1SeJících l'.ákonů, platném /llění (dále jen 1ákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními UJedmínimi uvede
nym1 pro Jednotlivá pOJl~tění. Ujednáni, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, JSOU neplatná. 

SCHÉM ATI CKÝ O BRÁZEK PR O LE PŠI ORIENTACI V POJISTNE SMLOUV ~ 
c=.... ==- ,,,- .,r .... 

:=- - -t--t----- ÚVODNÍ ČÁST POJ I STN É SM LO UV Y 

=---- ·-·--
--·---· :.::.s:..:.:_:::.•-

obsahuje základní udaje o smluvních stranách a obecná ujednáni vztahujíc( se na 
všechna pojištění v této smlouvě, zejména definuje plátce poJ1stného a způsob ůhra-
dy POJIStného. 

JE D NOTLIVÁ POJI ŠT~ N I 

C:ásu smlouvy obsahuj/cf zejména ůdaje o osobě pojištěného a konkrétní ůdaJe o Jed
notlivých sjednaných poJ1štěních (napr. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo 

----- pojištění, vyše POJIStného). 

REK APITULAC E 

posledni C:ást smlouvy obsahující informao o platných pojištěních v pojistné smlouvě 
a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukonC:ení nebo uzavrení nového pojištění 

obdrí1te vždy aktuální verzi tohoto dokumentu. 

KLentský Sffl/lS: , p<>-p.i 7.00-1900, P O BOX 305,659 OS Brno www.ceskapojlstovna.cz 

~ 
~ -
~ --~ --

strana1z3 



- . 
číslo po11stné smlouvy 77240131-10 
Stav k datu 1. 1. 2019 

Kód produktu ZS 

2.3. Pokud neni dále v této poJ1stné smlouvě sJednáno jinak, u;ednávú se. že poJistná plněni vyplacená ze všech pojistných 
události na5talých na ;ednom místě roJ1stční v rrůbčhu jednoho rojb.tného rnku nebo , době určtlé, na kterou bylo rojisténi 
sJednáno, jsou rro celou pojistnou smlouvu, s \'}'Jimkou JlOJištční sjednaných ve smyslu ,·šeobecných JlOJisu,ých podmínek 
zemědělského poj1štčni. které jsou spcc1 likovany na ;ednothvých listech pro příslušná poJ1Stěni, omezena za škody vzniklé z 
p1ič111y poJ1stného nebe,peči ,áplava nebo povodeň v úhrnu částkou I O miliónu Kč 

2.4. Po;1i.tčni v rámci této smlouvy Jsou sJedn:ina s automatickou prolongaci tzn. že uplynutím doby, na kterou bylo pojíStčni 
\jednáno, poj1'těni nezaniká a prodlufojc se na další pojbtný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhcmu účast
níku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím po;1stného roku, že na dalším trvání poJ1štčni nemá 7áJem Datum obnovy 
je stanoven na I . ledna každého kalendáfuího roku To platí pro všechna poJ1stěni. 1 kdyi byla sjednána v pruběhu poJ1stneho 
roku. 

2.5. UJednáva se, ie Jednorázo\'é pojistné bude hrazeno v I splátce. Splatnost splátky je, idy k I . I každého roku. 

2.6. UJcdn.ha se, >e pojistné bude placeno be1hotovostnč převodem na účet   pod \'anab1lnim symbolem 
7724013110. 

• 2.7. PoJ1~ťovna má právo při 7mčně pojištěni upravit pojistné podle sa.1eb platných k datu provedeni 7mčny Změnou pOJIŠ
téni se pro účely této smlouvy rozum, zrněna v rozsahu pojištěni, tJ zeJména změna poj1 tné č,btky, hmitu plném, pnpojištčni 

dalšího předmětu pnJ 1štčni, daJi;iho pOJistn.:ho ncbe1pcč1. ,měna nebo pripojištěni dalšího místa pojištčni nebo ,měna spolu
účasti 

2.8. Tam, kde se ve smlouvě hovoří o po; 1štčn1 podmkatelu, JSOU tun m111čny pro učely teto smlouvy též i j111c druhy práv111c
kych osob, ze1mcna Jednotky Ú7emni samosprávy. orgány státní správy, sdru>cni, nC7iskové organizace apod. 

2.9. Dohodou obou smluvních stran byla v této Uvodni části provedena s úč111nosti ode dne I. I 2019 ,ména a od tohoto data 
JC platná tato verze poJistné smlouvy. 

2.10. Článek J\cšcni sporu" příslušných Všeobecných poJistných podmínkách se nasí a nahra;ujc novym 1:nčnim: 
Řdeni sporů 
Všechny spory, vzniklé z uzavřen<: po;1stné smlouvy nebo\ souvislosti s ni. budou rozhodovány obecnými věcně a místně 
prislui.nym1 soudy. 

2.11. UJedná\á se, i.e tato smlouva Je zároven pOJIStkou. Smlouva JC uza, řena na dobu ode dne JeJtho podpisu oběma smluv
ními stranami do dne shodného se dnem Sjednaného /ániku posledního pojišténi 

2.12. Odchylně od pi"íslušných Ujednáni Všeobecných pojistných podmmek \e u;ednává, že v případě zámku poj1štčm z du
vodu nc,aplaceni pOJl\tneho nálc.i'1 pojišťovně cele pOJtstné ,a poJ1stny rok. 

2.13. Z poJtštčni nev1mká nárok na plnčm ze škodnych udalosti, pokud by se tak pojišťovna dostala do rozporu se zákonem 
č. 69 '2006 Sb., o provádčtll mc11národnich sankci. v platném wční. resp s obecně ,áva?ným pr.ivnim piedpiscm JCJ nahraro
;ic1m. 

3. Uvěreaii prohWenf pojistnfka 
PoJtstnik prohlaš uje, >e veškeré Jím poskytnuté 111fom1acc a odpovědi v této smlouvě jsou úplné a pravdivé, a 1avazuje _ e 
oznanrn pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny Pojistník současně potvrzuJc, 1e převzal po;1stné podmínky uve
dené na jednotlivých lis tech smlouvy. Uvedené pOJtstné podmínky jsou součásti pojistné smlouvy a pOJtstnik prohlašuJe, že Je 
se1námen sje;1ch obsahem Pojistník dále prohlašuje. že semámi pojištěného~ obsahem této smlouvy \'Četně uvedených po
Jistnych podmmek. 
Pojistník prohlašuje . .i'c byl informován o 1pracovárn Jim sdělených osobních údajů a ie podrobnosti týkajíc, se osobních 
údaJu Jsou dostupné na www.ccskapoustovna.cz , sekci Osobní údaJe a dále v obchodních m1stech poJ1šťovny. PoJ1su1ík se 
zavazuJe. že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby Dále se zavazuJe, že roJ1suteh bezodkladně oznámi připadne 
změny osobních údaju_ 

l\11entský se,v,s  ~ 7-00-19 00, P. O BOX 30S. 659 OS Brno www.ceskapojistovna.a Stra~ 223 



• I 

• 

Číslo POJISlné smlouvy. 77240131-1 O 
Stav k datu 1. 1 2019 

Smlouva uzavřena v --~~C)~\l.~\J~\ ~l'~l~~~\.i-(~-----

Klt0ntský servis· , po-p,1: 7.00-19 00, P. O BOX 305, 659 05 Bmo 

Kód produktu ZS 

dne __ t=--. ~....;..W-'-'l_,j ____ v hodin 

KUNZOVÁ&KU Z S.R.O. 

Podpis a ra?ítko zástupce České pojišťovny 

pově

minut 

www.ceskapojistovna.a strana 3 z 3 



Ćíslo pojistné smlouvy: 77240131-10  Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Stav k datu: 01.01.2019 Jiráskova 150 
Kód produktu: ZSX01 382 26  Horní Planá 
Pořadové číslo pojištění: 3  Česká republika 

Pojištění zvířat 
zemědělské pojištění - atyp 

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba   
Název firmy: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
IČ: 00000205 
Ulice, č.p: Jiráskova 150 
PSČ, Obec: 382 26, Horní Planá 
Stát: Česká republika 

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouva) se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami 
zemědělského pojištění VPPZP 09 (dále jen VPPZP), smluvním ujednáním a obsahem této smlouvy. Ujednání, která 
nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná. 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
(hodící se zatrhněte) 

3.1. Vyskytují se v chovu onemocnění vyjmenovaná ve smluvních ujednáních Pojištění kaprovitých? 
 ANO   NE 

3.2.  Vyskytují se v chovu jiná hromadná onemocnění infekčního původu? 
  ANO   NE 

3.2. Jsou pojišťovaná zvířata pojištěna proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním? (Pokud ANO, uveďte které 
položky, kterým pojistitele a výše pojistných částek). 

  ANO  NE  

……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

X

X

X



Číslo pojistné smlouvy: 77240131-10 Kód pojištění: ZSX01 
Stav k datu: 1.1.2019 Pořadové číslo pojištění: 3 
____________________________________________________________________________________________________

Klientský servis tel:  strana 2 z 2 

4. Rozsah pojištění
4.1. Toto pojištění se sjednává v rozsahu uvedeném ve smluvním ujednání pro Pojištění kaprovitých.
4.2. Pojištění se sjednává pro tyto druhy zvířat: ryby

Pol. Druh Kat. Počet ks 
Pojistná 
částka 
v Kč/ks 

Pojistná 
částka 

celkem  Kč 

Sazba 
v % 

Pojistné 
v Kč 

Pozn. max. hm. kat. 
v kg (délka v cm) cena 

v Kč/kg(cm) 

X01 Kapr obecný K2 25 000 14,10 352 500 3,84 % 13 536,- 0,3 kg/ks, 47,-Kč/kg 

X02 Kapr obecný K3 30 000 38,50 1 155 000 3,84 % 44 352,- 0,7 kg/ks, 55,-Kč/kg 

X03 Kapr obecný K4 3 000 116,00 348 000 3,84 % 13 363,- 2 kg/ks, 58,-Kč/kg 

X04 Kapr obecný Kt 3 500 186,00 651 000 3,84 % 24 998,- 3 kg/ks, 62,-Kč/kg 

CELKEM 2 506 500 96 249,- 

4.3. Pojistné za všechny položky v Kč: 96 249,- Kč 

4.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění.   

4.5. Roční pojistné za pojištění zvířat v Kč:  96 249,- Kč 

5. Místo pojištění
Pro položky X01 - X04 se sjednává toto místo pojištění:
Rybochovná zařízení v k.ú. 607151 - 157, 150, 142, 145, 30, 113, 134,131, 129, 125, 122, k.ú. 643700 – 1269/11, k.ú. 655333-
1330/1, 15, k.ú. 655341 - 1276/1, 1275/1, 1275/3, 1286, 1275/2, 1291, k.ú. 930431 – 70, k.ú. - 930466 - 245, 300, k.ú. - 991741
- 98, 456, 125, 127, k.ú. - 991821 – 102.

6. Zvláštní ujednání
6.1. Pojištění se řídí smluvním ujednáním Pojištění kaprovitých, které je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1.1.2019.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi
na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým
podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky a smluvní ujednání uvedená v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v …………………  dne …………………………….. 

___________________________________________   _______________________________________ 
  Podpis a razítko pojistníka       Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,       

 pověřeného uzavřením této smlouvy        

Horní Plané 8.1.2019



Číslo pojistné smlouvy: 77240131-10  Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Stav k datu: 01.01.2014 Jiráskova 150 
Kód produktu: ZSX01 382 26  Horní Planá 
Pořadové číslo pojištění: 2  Česká republika 

Pojištění zvířat 
zemědělské pojištění - atyp 

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba   
Název firmy: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
IČ: 00000205 
Ulice, č.p: Jiráskova 150 
PSČ, Obec: 382 26, Horní Planá 
Stát: Česká republika 

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouva) se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami 
zemědělského pojištění VPPZP 09 (dále jen VPPZP), smluvním ujednáním a obsahem této smlouvy. Ujednání, která 
nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná. 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
(hodící se zatrhněte) 

3.1. Vyskytují se v chovu onemocnění vyjmenovaná ve smluvních ujednáních Pojištění kaprovitých a lososovitých ryb? 
 ANO   NE 

3.2.  Vyskytují se v chovu jiná hromadná onemocnění infekčního původu? 
  ANO   NE 

3.2. Jsou pojišťovaná zvířata pojištěna proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním? (Pokud ANO, uveďte které 
položky, kterým pojistitele a výše pojistných částek). 

  ANO  NE  

……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

X

X

X



Číslo pojistné smlouvy: 77240131-10 Kód pojištění: ZSX01 
Stav k datu: 1.1.2014 Pořadové číslo pojištění: 2 
____________________________________________________________________________________________________

Klientský servis tel:  strana 2 z 2 

4. Rozsah pojištění
4.1. Toto pojištění se sjednává v rozsahu uvedeném ve smluvním ujednání pro Pojištění kaprovitých a lososovitých ryb.
4.2. Pojištění se sjednává pro tyto druhy zvířat: ryby

Pol. Druh Kat. Počet ks 
Pojistná 
částka 
v Kč/ks 

Pojistná 
částka 

celkem  Kč 

Sazba 
v % 

Pojistné 
v Kč 

Pozn. max. hm. kat. 
v kg (délka v cm) cena 

v Kč/kg(cm) 

X01 Pstruh duhový Pd1 60 000 3,15 189 000 3,84 % 7 258,- 9 cm/ks, 0,35,-Kč/cm 

X02 Pstruh duhový Pd2 18 000 13,60 244 800 3,84 % 9 400,- 0,16 kg/ks, 85,-Kč/kg 

X03 Pstruh duhový Pdt 2 000 26,40 52 800 3,84 % 2 028,- 0,22 kg/ks, 120,-Kč/kg 

CELKEM 350 600 18 686,- 

4.3. Pojistné za všechny položky v Kč: 18 686,- Kč 

4.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí 0 % z pojistného plnění. 

4.5. Roční pojistné za pojištění zvířat v Kč (nejméně 600,-Kč) 18 686,- Kč 

5. Místo pojištění
Pro položky X01 - X03 se sjednává toto místo pojištění: sádky v obci Chvalšiny.

6. Zvláštní ujednání
6.1. Pojištění se řídí smluvním ujednáním Pojištění kaprovitých a lososovitých ryb, které je nedílnou součástí této pojistné

smlouvy. 

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1.1.2014.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi
na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým
podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky a smluvní ujednání uvedená v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v …………………  dne …………………………….. 

___________________________________________   _______________________________________ 
  Podpis a razítko pojistníka       Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,       

 pověřeného uzavřením této smlouvy 

Horní Plané 8.1.2019



Číslo pojistné smlouvy: 77240131-10 
Stav k datu: 01.01. 2019  
Pojistník: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IČ: 00000205 

Pojištění kaprovitých a lososovitých ryb 
Smluvní ujednání 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

Tato smluvní ujednání pojištění kaprovitých a lososovitých ryb doplňují ustanovení Všeobecných 

pojistných podmínek zemědělského pojištění  VPPZP 09 (dále jen „VPPZP“). 

Článek 2 

Předmět pojistné ochrany 

1. Pojištění se vztahuje na kaprovité a lososovité ryby uvedené v pojistné smlouvě (dále jen

„pojištěné ryby“).

2. Pojištění lze sjednat za předpokladu, že ryby jsou chovány ve vhodném prostředí a chovy ryb

jsou prosté nákaz vyjmenovaných v této smlouvě.

Článek 3 

Pojistná nebezpečí 

Pojistnými nebezpečími jsou: 

a) živelní událost a přímá souvislost s ní včetně odcizení nebo ztráty ryb v přímé souvislosti s touto

událostí (dále jen „ živelní událost“),

b) akutní otrava ryb exogenními jedovatými látkami, které byly do organismu přijaty z vnějšího

prostředí, přičemž se za otravu nepovažuje intoxikace látkami s kumulativními účinky,

autointoxikace organismu a chronické otravy,

c) tato vyjmenovaná onemocnění ryb:

- pro lososovité ryby Infekční nekróza pankreatu, VHS, IHN, Furunkulóza, Flexibakterióza,

Prolyferativní onemocnění ledvin, Hexamitóza, ERM, Ichtyoftirióza, Ichtyobodóza,

m
V I 

CESKA 
POJIŠŤOVNA 



Trichodinóza, Chilodenolóza; Jarní virémie kaprů, Erytrodermatitida, Daktylogyróza, 

Branchiomykóza, Aerocystitis, Kavióza, Gyrodaktylóza, KHV (Koiherpes virus) 

- pro kaprovité ryby tato vyjmenovaná onemocnění: KHV, VHS, IHN, EUS, EHN, ISA,

Erytrodermatitida, Trichodinóza, Chilodenóza, Daktyrogyróza, Gyrodaktylóza,

Branchiomykóza, Ichtyoftiróza, Aerocystitis, Kavióza, Ichtyobodóza, Furunkulóza,

Flexibakterióza, Proliferativní onemocnění ledvin (PDK), Hexamitóza, Infekční nekróza

pankreatu, Jarní virémie kaprů, ERM.

Článek 4 

Rozsah pojištění 

1. Pojistnou událostí se v případě nebezpečí uvedeného v článku 3 bodu a) rozumí uhynutí

pojištěných ryb z důvodu působení pojistného nebezpečí živelné události nebo nastalého v přímé

souvislosti s ním, nejdéle však do 2 dnů od ukončení jeho působení nebo též odcizení nebo ztráta

pojištěných ryb v přímé souvislosti s touto živelní událostí.

2. Pojistnou událostí, se v případě nebezpečí uvedeného v článku 3 bodu b) a c), rozumí uhynutí

pojištěných ryb z důvodu působení pojistného nebezpečí.

3. Pojištění se rovněž vztahuje na utracení pojištěných ryb nařízené podle předpisů o veterinární

péči orgánem k tomuto kroku oprávněným.

4. Pojištění se nevztahuje na škody:

a) vzniklé porušením předpisů o veterinární péči,

b) z příčin vzniklých před počátkem pojištění ryb,

c) vzniklé jako běžné biologické a provozní ztráty,

d) vzniklé rybožravými predátory,

e) vzniklé udušením ryb nedostatkem kyslíku ve vodě.

Článek 5 

Pojistná hodnota, pojistná částka 

1. Pojistnou hodnotou se rozumí průměrná tržní cena zdravých zvířat téhož druhu a plemene,

kategorie a kvality. Pojistnou částku stanovuje pro každou pojištěnou položku v pojistné smlouvě

pojistník na vlastní odpovědnost tak, aby odpovídala pojistné hodnotě pojištěného zvířete.

2. Pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění pojišťovny, není-li v pojistné smlouvě

dohodnuto jinak.



Článek 6 

Plnění pojišťovny 

1. Vzniklo-li pojištěnému právo na plnění:

a) vychází pojišťovna při výpočtu plnění za ryby postižené pojistnou událostí z částky, odpovídající

ceně a hmotnosti pojištěných ryb daného druhu a kategorie určené ke dni pojistné události,

nejvýše však z pojistné částky uvedené pro ryby daného druhu a kategorie v pojistné smlouvě,

b) byl-li skutečný výlovek vyšší než plánovaný, je pojišťovna povinna plnit pouze do výše

prokázaných vícenákladů na dosazení obsádky ryb,

c) pojišťovna má právo snížit plnění, jestliže:

– pojištěný porušil povinnosti uložené mu předpisy o veterinární péči, VPPZP nebo těmito

smluvními ujednáními,

– došlo v době trvání pojištění k opakovaným škodám na pojištěných rybách způsobených stejným

pojistným nebezpečím.

2. Výše plnění pojišťovny z jedné pojistné smlouvy pojištění ryb ze všech pojistných událostí na

rybách v jednom kalendářním roce nesmí převýšit úhrn pojistných částek pojištěných ryb.

Článek 7 

Zachraňovací náklady 

Pojišťovna nahradí účelně vynaložené zachraňovací náklady ve smyslu článku 9 VPPZP do výše 

10% z pojistné částky bezprostředně ohrožených pojištěných zvířat. Zachraňovacími náklady nejsou 

náklady spojené s medikací, veterinární péčí, desinfekcí, desinsekcí, deratizací, výživou a 

ošetřováním, ustájením a dopravou s výjimkou evakuace pojištěných zvířat. 

Článek 8 

Povinnosti pojistníka, pojištěného 

1. Pojistník, pojištěný je povinen uvést do pojistné smlouvy:

a) všechny rybníky, v nichž ryby chová, včetně jejich výměry,

b) jako celkovou hmotnost pojištěných ryb sjednaného druhu a kategorie nejvyšší hmotnost ryb

tohoto druhu a kategorie chovaných pojištěným v průběhu pojistné doby.

2. Dále je pojištěný povinen:

a) oznámit pojišťovně bezprostředně, nejpozději však do 3 dnů, vznik pojistné události nebo i

podezření z ní,

b) vést evidenci o obsádkách rybochovných zařízení a rybníků dle platných předpisů,



c) v případě vzniku nákazy nebo i podezření z ní zajistit vyšetření postižených ryb autorizovaným

veterinárním pracovištěm a předložit pojišťovně ozdravovací opatření k jejímu zdolání nebo

utlumení,

d) v případě nastalé škody živelní událostí provést výlov postiženého rybníku v roce nastalé

události a termín výlovu (včetně případných letních odlovů) nahlásit pojišťovně nejméně 10 dnů

předem.

3. K uplatnění práva na plnění v případě vzniku pojistné události je pojištěný povinen předložit

pojišťovně:

a) osvědčení o příčině této události, vystavené na základě výsledků dostupných vyšetřovacích

metod, v případě onemocnění orgánem veterinární správy nebo státním veterinářem, v ostatních

případech oprávněným veterinárním lékařem,

b) potvrzení asanačního podniku o převzetí uhynulých ryb, s výjimkou kategorie pstruha Pd1, kdy

pro likvidaci pojistné události se jako podklad uvažuje hmotnost uhynulých kusů v den výlovu

ověřená vedoucím pracovníkem pojistníka a pracovníkem pojišťovny (správce pojistné smlouvy,

likvidátor),

c) vedenou evidenci o obsádkách,

d) další doklady vyžádané pojišťovnou pro likvidaci pojistné události.

Článek 9 

Pojistné 

Podkladem pro výpočet pojistného na dané období je celkový počet chovaných zvířat - pojištěných 

ryb v rámci kategorií uvedených v pojistné smlouvě a dohodnuté pojistné částky za jeden kus. 

V ________________ dne ________________ 

__________________________________ __________________________________ 
Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,      

 pověřeného uzavřením této smlouvy

Horní Plané 8.1.2019



e 

e 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Informace o zprostředkovateli 
pojistná smlouva 77240131-10 

V195 

Výhradní pojišťovad agent (VPA) 

Obchodní firma 
IČO 
Sídlo firmy 
Registrační číslo čNB 

ČP Distribuce a.s . 
44795084 

Na Pankráci 1658/121, 140 00 Praha 4, česká republika 
220167VPA 

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) 

Jméno, příjmení 
IČO 
Místo podnikání/ bydliště 
Registrační číslo ČNB 

Působnost zprostředkovatele 

KUNZOVÁ & KUNZ s.r.o. 
5257221 

Okružní 240, 373 61 Hrdějovice 
229839PPZ 

Zprostředkovatel působí jako podřízený pojišťovad zprostředkovatel (PPZ) spolupracující na základě písemné smlouvy s 
výhradním pojišťovadm agentem (VPA), oba uvedeni v záhlaví tohom dokumentu, při poskytování svých služeb vychází výhradně z 
portfolia produktů České pojišťovny a.s., které je oprávněn zprostředkovávat na základě písemné smlouvy uzavřené mezi VPA a Českou 
pojišťovnou a.s., přičemž neposkytuJe s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona o distribuci pojištění 
a zajištění a neposuzuje vhodnost pojištěni po jeho sjednání. 

Registrace a způsob ověřeni 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro 
které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB 
(www.cnb.cz). 

Vztah pojistitele a zprostředkovatele 
Zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu České pojišťovny a.s. 
Česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu zprostředkovatele vyšší než 10 %. 

Vyřizováni stížností a mimosoudní řešeni sporů 
Případnou st1'žnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu ČP Distribuce a.s., Tým stížností, P. O. Box 309, 659 09 Brno, 
e-mailem na cpd_stiznosti@ceskapojistovna.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním 
řádu umístěném na www.cpdistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Českou pojišťovnu a.s., viz kontaktní údaje pro 
komunikaci. 

V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, je oprávněn obrátit se na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka 
(www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo zprostředkováni pojištěni lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro 
mimosoudní řešení sporů, kterým je u neživotního pojištění Česká obchodní inspekce (www.coi.cz). Mimosoudní řízení u České obchodní 
inspekce se řídl zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele . 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojištovnou 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Českou pojišťovnu a.s. 

Sídlo společnosti 
Korespondenční adresa 
Telefonní linka Klientského servisu 
Internetové stránky 
Datová schránka 

Název klienta 

3.1.2019 
Datum podpisu 

Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 
Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
241114 114 
www.ceskapojistovna.cz 
v93dkf5 

Podpis klienta 

C~ká po11~(ovna a s, S~len~ 75/16. Nové Město, 110 00 Praha 1, ČMká republ,k.i. lCO 4S2729S6, 
,apsan.l v obchodnóm rejstlilcu u Mktského soudu v Praze, spisow značlca B 1464 www.ceskapojlstovna.a 

~ -~ 
~ 

~ 
~ 

-~ -O -
N 
N 
o 
a, 
o 
v, 
IO 
w 
i 
v, 
a, 

"' 

---
~ 
~ ----~ -
~ --
~ 
~ 



,Cenová kalkulace pojištění 

Klient Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pojištění na dobu 

IČ 00000205 

Produkt Pojištění ryb Spoluúčast (z pojistného plnění) 

Datum 1.11.2018 

Pojištění ryb se řídí Všeobecnými pojistnými podmín kami zemědělského pojištění VPPZP-P-01/2018. 

Pol. Druh 11·h Kategorie • o Kaor obecný_ o 
X02 Kapr obecný 0,7 

X03 Ka K4 2 
X04 Kt 3 

Roční 

Počet ks produkce v 
kg 

[ 25 000 ti 

30 000 21 000 

3 000 6 000 
3 500 IO 500 

Pojistná částka 
v Kč/kg (Kč/ks) 

47,00 Kč 
55,00 Kč 

58,00 Kč 
62,00 Kč 

Pojistná 

1155000 

348 000 
651 000 

Tato nabídka má pouze informativní charakter a společnosti česká pojišťovna, a.s. z ní nevyplývají žádné povinnosti. 

/ 

v I ~:],,i), EJ C (tf Cti ť)./ 

Dne ,t:; 1Z 20iJ!... 
e KUNZOVÁ & KUNZ s.r.o. 

Zá~upce ČP Distribuce, 
dccFiOI! společnosti české pofišťovny 

Poradce senior pro podnlkatclskl! poji~tění, Jihočeský kr

• 

určitou (1.1.-

31.12.) 

10% 

Pojištč 

X X X 

X X X 

X X X 



m ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

~i rizika 
Sazba v Roční pojistné 

/li o PE 
O/o v Kč 

X 3,84% 13 536 
X 3,84% 44 352 

X 3,84% 13 363 
X 3,84% 24 998 

CELKEM roční pojistné 96 250 

tko zást upce České pojišťovny a.s. 

• • 



• 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

~ 
~ 

V188 

S-VRAV04/N 

Pojištčn í podnika 1clc a právnick)°'ch osob 
PoJ1stna smlouva č.: 77240131-1 O 

Vojenské Je y a statky ČR, s.p. 
Horní Planá O 

Kód produktu. ZS 
PoJi„mý rok od I I 2019 do 3 I. 12 2019 
IČ: 00000205 

Rekapitulace stavu 
u pojistné smlouvy č. 77240131-10 k datu 1.1.2019 

382 26 IIOR Í PLA Á 
Česká Republika 

Na 1akladč provedené zmčny byl aktualizován dokument Rekapitulace. který zobrazuJe Sta\ pojistné smlouvy k \ ýše uvc
dcnemu da1u a Je z.1roveň podkladem k úhradě pOJ1stného pro aktuáln, pojistný rok Zádáme Vás o včasnou úhradu pojistného 
podle tcm1inů uvedených \ tabulce 2. 

l. Přehled aktivních a stornovaných poJUtěnf 
Tabulka I a Pi·ehled poJ ištčni, která JSOU od výše uvedeného data SJednána v poj 1s1J1é smlou\'č. Další infom1acc o tčchto po
J1štčnich JSOU uvedeny v poJ1smé smlouvč. 

V tabulce I .i jsou uvedeny mformacc o sjednaných pojištěních včetně ročního pojis111ého. 
Roční pojistné výše ročního pOJJStného uvedená , tabulce ta se stanoví pro jeden pOJJstný rok. tj . 12 měs1ců 

a 1ákladč Vámi poiadované ,měny byla tabulka ta aktualmwana. Z tohoto du vodu došlo ke 11nčnč hodno1 v řádku Celkem 
\ Kč 

Ročni puJistné - jeho \'ýše uvedenu v tabulce ta odpovídá poJ1s111ému ,a dané pOJJštčni pro 12 měsicu, lJ Jeden pojistný rok 
edošlo-h na daném poJ1štčni \ průběhu pojistného roku ke změnč. výše ročního poJ1stného se nemění. Pokud dané pojištěni 

bylo upravovano. odpov1dá uvedená výše ročního pojistného prnvč aktuálnímu stavu tohoto pojištěn, (tedy částce. která by 
poJ1šťovnč nále.icla. pokud by poj1štčni v tomto swvu trvalo celý pOJJ~tný rok) 

Aktuální poJ1s111é pro pojistný rok JC pojistné L.a pi'islušné poJ1štěni. které je předepsáno s ohledem na dobu trvání tohoto po
Jištčm v pOJ1stném mce a na případné ,měny pro\'edenc, tomto p0Jištč111 v prnbčhu poJ1stného roku. 

Tabulka la - Přehled aktivních pojištění 
pořado,é ná,e, poji~těn l ročn í s le,a za sic, a 7a s leva 73 celkem roční aktuální 
folo pojistné propoji~těno t z pusob frek, enci pojis tné v l<č poJ1stné pro 
poji tění , Kč ' Kč i1 úhrad) placení v Kč pOJ rok 
, pojis1né poj is tného \ Kč 
smlou, ě , Kč 

2 Pojištění zemčdčl- 18 686,30 0,00 0,00 0,00 18 686,- 18 686.-
ské 

3 POJl~tčni 7Cmědčl- 96 249,00 0,00 0,00 0,00 96 249.- 96 249,-
ské 

Celkem v Kč 114 935,30 0,00 0,00 0,00 t 14 935,- t 14 935.-
Cclko\'é ooíismé za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 114 935,-.. .. 1 Sleva ,a propoJ1štčnost - vyšc přunane slc\'y 1.a propoJ1štěnostJe závislá na počtu pla111ych poJ1štčni v poJ1Stné smlouvé 

PoJ1stné v Jednotlivých s loupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a\ posledních dYou sloupcích na celé Kč 

ČMká po11~ťovna a s., Spálen~ 75/16 Nové Mkto, 110 00 Praha I, ČMká republika, K'.O 452729S6, 
npsa~ v obchodn,m rejstliku u Mktského soudu v Praze, sp,sová matka B 1464 

Kli~ntský urvi
po·PJ I

i:i O BOX 30':> 6':>9 O:, Hrno 

-!!!!!!!!!! iiiiii 

--== 
iiiiii 
!!!!!!!!!! 

iiiiii 
!!!!!!!!!! 

iiiiii -iiiiii == 
iiiiii 
iiiiii 
iiiiii 

-!!!!!!!!!! 
iiiiii 

O 

"' -N 
o 
~ 
--

v, 
1D 



• 

Tabulka l b - Přehled pojištěni. která byla v aktuáln ím pojistném roce s tornována. 

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištěni 
název pojištčn í roční poj istné 

pojis tné v Kč za dobu 
trd n i 
pojištěni 

v Kč 
- - -

Celkem v Kč -

2. Přehled sp1'tek pojistného 
Tabulka 2- Přehled splátek, jejieh datum splatnosti a výše pojistného. 

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v tenníncch a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojis tného. 

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna vygenerovala mimořádnou splátku pojistného. 

Tabulka 2 
da tum splatnosti 

I. I.2019 
3.1.2019 
Celkem v Kč 

3. Zp6sob úhrady pojistného 

Číslo účtu:  
Kód banky:  

výše splá tky poj istného v Kč 

s tav před provedeno u změnou 

Variabilní symbol: 772401 3 11 O 

aktuá ln í stav 
18 686,- 18 686,-

0,- 96 249,-
18 686,- 114 935,-

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovnici našeho Kl ientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno. 

Dne 3. I. 2019 

Milan S lavíček 

Ředitel správy pojištěni 

česká po11~ťovna a.s , Spál•ná 7S/16, Nové Město, 110 00 ~ha 1, Česká republika, IČO· 452n9S6, 
zapsaná v obchodním reJStřil<u u Městského soudu v Praze, spisová značka 8 1464 




